PAGE
2
                                                                                                                                    проект

[image: image1.png]

СОВЕТ КАМЫШЕВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	 от
	02.07.2019
	                       №
	219

ст-ца Камышеватская

Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Камышеватского сельского поселения Ейского района в муниципальную собственность муниципального образования Ейский район на безвозмездной основе

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования Ейский район от 9 июля 2018 года № 9 «Об организации эксплуатации технических средств системы оповещения населения Ейского района», Уставом Камышеватского сельского поселения Ейского района, Совет Камышеватского сельского поселения Ейского района  р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Камышеватского сельского поселения Ейского района в муниципальную собственность муниципального образования Ейский район на безвозмездной основе (прилагается).

2. Поручить главе Камышеватского сельского поселения Ейского района С.Е.Латышеву осуществить передачу вышеуказанного  имущества в установленном порядке.

3. Считать утратившим силу решение Совета Камышеватского сельского поселения Ейского района от 23.11.2018г. № 189 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Камышеватского сельского поселения Ейского района в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Камышеватского

сельского поселения Ейского района

                      А.П. Мулика

Глава Камышеватского сельского

поселения Ейского района

             С.Е.Латышев

                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                  Решением Совета Камышеватского
                                                                   сельского поселения Ейского района

                                                                        от 02.07.2019 № 219
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Камышеватского сельского поселения Ейского района в муниципальную собственность муниципального образования Ейский район на безвозмездной основе
	№

п/п
	Полное наименование, ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Стоимость балансовая/остаточная (руб.)

	1.
	Администрация Камышеватского сельского поселения Ейского района,

ИНН 2331014488
	Сирена С-40
	предназначена для подачи звуковых сигналов на открытом воздухе при оповещении населения в случаях чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны,

номинальное напряжение – 380 В; потребляемая мощность – 3 кВт; габариты (мм) - 575 х 740;

масса (кг) - 65
	15000,00/ 0,00